Câmara Municipal de Itaquaquecetuba
Estado de São Paulo

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 04 12019.

"Fica prorrogada a Comissão Especial de
Inquérito, instituída pelo Decreto Legislativo nº 01,
de 27 de março de 2019, publicado em 29 de
março de 2019, para apurar as irregularidades da
Empresa Potenza Engenharia e Construção Ltda,
bem como na execução dos serviços por ela
prestados no Município de Itaquaquecetuba, por
mais 60 (sessenta) dias e dá outras
providências.”

A CÂMARA MUNICIPAL DE
ITAQUAQUECETUBA DECRETA:

Art. 14º - Fica prorrogada a Comissão Especial de
Ingtérito, instituída pelo Decreto Legislativo nº 01, de 27 de março de 2019,
pub icado em 29 de março de 2019, para apurar as irregularidadesda Empresa
Potenza Engenharia e Construção Ltda, bem como na execução dos serviços
por ela prestados no Município de Itaquaquecetuba, por mais 60 (sessenta)
dias, e dá outras providências.

Art. 2º - As despesas decorrentes com a execução
desie Decreto Legislativo, correrão por conta de verbas próprias do orçamento,
suplementadasse necessário.

Art. 3º - Este Decreto Legislativo entra em vigor na
data de sua publicação, produzindo seus efeitos a partir do dia 28 de junho de
2019.

PLENÁRIO “VER. MAURÍCIO ALVES BRÁS”, em 24 de
junho de 2019.  VER. ARMANDO TAVARES DOS SANTOS NETO  VERSADRTANAIRPARECIDAFELIX

6TOT/STETOSSADOHI—B5:LT6GL0OZ/90/FE-GTOZ/S9TLTOTODOLOHd

   GTOZ/SEETOSSHDOUA-BS!LTGTOT/S0/FE—-GTOL/9ZETOTODOLONd

VER. JOÃO BATISTA P. DE SOUZA

—,

VER. VALQIN FE RA DA SILVA

N

s